
Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  TerraShield Spray PIP CS  061119

TerraShield™ Spray
Outdoor Blend 30 ml

Číslo dílu: 60204885

HLAVNÍ VÝHODY

• Působí jako účinná přírodní bariéra

• Každý z rodiny může bezpečně používat

Složení: Frakcionovaný kokosový olej, květ ylang-
ylang, semeno tamanu, dřevo cypřišku nutka, 
cedrové dřevo, rostlina šanta kočičí, list korymbie 
citroníkové, plod litsey, vanilkový lusk Absolute, dřevo 
túje

Popis vůní: bylinná, štiplavá, květová

TerraShield™ Spray
Směs do přírody  30 ml

PRODUCT INFORMATION PAGE

POPIS
Sprej TerraShield obsahuje esenciální oleje a další rostlinné 
oleje, o nichž je známo, že přírodním a bezpečným 
způsobem chrání pokožku při pobytu venku. Toto nově 
upravené složení obsahuje výběrovou směs esenciálních 
olejů Ylang-ylang, Cedrové dřevo, Šanta kočičí, Korymbie 
citroníková, Litsea, Túje, Cypřišek nutka a Vanilkový lusk 
Absolute - všechny obsahují specifické chemické 
sloučeniny, které jak známo chrání před nepřízní počasí. 
Sprej Terrashield se skvěle hodí všem, kdo chtějí využít 
přínosů směsi do přírody Terrashield v pohodlné cestovní 
lahvičce se sprejem.

POUŽITÍ
• Než vyjdete z domu, naneste si TerraShield na nohy, paže 

a šíji nebo jej rozptylujte na terase.

• Přibalte si TerraShield na táboření nebo jiné akce pod 
širým nebem.

• Nastříkejte TerraShield kolem svých dveří, na okenní 
těsnění a kolem stanu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Použití na pokožku: Nanášejte na požadovaná místa před 
aktivitami v přírodě. Každých pár hodin dle potřeby znovu 
naneste.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.


